

# COMUNE DI RANDAZZO

### PROVINCIA DI CATANIA

## ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Assegnazione somn	ie per la manutenzione delle strade comunal	i.
	quattordici no del mese di	
e segg., nella convocazione, si è riunita la Giun	sala delle adunanze del Comune sudo ta Municipale presenti numero qua	letto, a seguito di regolare ttro Assessori, secondo il
seguente prospetto:	,	
seguente prospetto:		Presente
	Sindaco	si
	Sindaco	si Si
Prof. Michele MANGIONE	Assessore	si si
Prof. Michele MANGIONE Ins. Patrizia GARASTO	Assessore	si si no
Prof. Michele MANGIONE Ins. Patrizia GARASTO Sig.ra Vincenza BONINA	AssessoreAssessore	si si
Prof. Michele MANGIONE Ins. Patrizia GARASTO Sig.ra Vincenza BONINA Sig. Carmelo FRANCO	Assessore Assessore Assessore	si no si
Prof. Michele MANGIONE Ins. Patrizia GARASTO Sig.ra Vincenza BONINA Sig. Carmelo FRANCO	Assessore Assessore Assessore Assessore	si no si
Prof. Michele MANGIONE Ins. Patrizia GARASTO Sig.ra Vincenza BONINA Sig. Carmelo FRANCO	Assessore Assessore Assessore Assessore	si si no si si

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:

٦

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N.

DEL

Benya Proponente

II Responsabile

• Premesso che numerose strade del nostro Comune presentano fosse ed avvallamenti, la pavimentazione quasi completamente divelta a causa delle piogge, del transito di automezzi pesanti, ecc.;

- Che si rende necessario intervenire in quei tratti particolarmente dissestati, al fine di eliminare disagi ai cittadini e rendere più agevole il traffico;
- Che, da un preventivo sommario, l'importo occorrente ammonta ad € 2.500,00;
- Che per tali lavori occorre assegnare la superiore somma di € 2.500,00, al Responsabile dell'VIII e IX Settore;
- Visto il Provvedimento Sindacale n. 51 del 31.12.2014 con il quale è stata confermata la nomina del Responsabile degli uffici e dei servizi attribuendo le relative competenze;

#### PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

- 1. Di assegnare al Responsabile dell'VIII e IX Settore la somma di € 2.500,00, per l'esecuzione di alcuni lavori di manutenzione nelle strade comunali.
- 2. Di destinare la superiore somma di € 2.500,00 all'apposito capitolo del redigendo bilancio comunale.
- 3. Di demandare ogni ulteriore adempimento al Responsabile dell'VIII e IX Settore.

IL RESPONSABILÉ DECHERVIZIO Pareri espressi ai sansi dell'Art. 53 L. 162 90, recepito dalla L. R. 48/91 e modificata dell'Art. 12 della Legge N. 30/2000.

*1		izio interessato la regolarità tecnica es	sprime parere:	FAVOREVOLE.		
Randazzo, lì	***************************************				IL REST	SABILE
Il responsabi	le di Ragion	neria — per quanto concer	ne la regolarità c	ll .	11	
Randazzo, lì	29/04/7	2015		IL DIRIGENTE LUI	r/V	
		zio Finanziario ATTESTA			500,00	trova la
·		iaria sui fondi del/i sotto	/i cosi coi	me da prospetto che se	gue:	
110ca	RES. COMP.	DESCRI	•	IMPORTO €	PRENOTAZ. IMPEGNO	IMPEGNO
11850 out.1		Butervout. Su	rade	€ 2.500,00	321 mb.	
					ا ک	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					
Randazzo, lì	29/04/-	2015	1	JIL DIRIGENTE L'U	FICO DI R	AGIONERIA
		}	LA GIUNTA			

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91; Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

### **DELIBERA**

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Letto, approvato e sottoscritto.	
IL STYDACO	6 5
Mehele MANG	RIONE
L'ASSESSORE ANZIANO	IL SEGRETATIO GENERALE
Total Patrizia GAROSTO	Dott.ssa Carmela VITETTA
U)	· V
Il sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliber	razione è stata affissa all'Albo Pretorio
dal 26 MAG. 2015 al 1 0 GIU. 2015	
dai ai 1 u b 1 u b 2 u b	
Randazzo, lì	
Randazzo, II	
	II MESSO COMPANIE
	IL MESSO COMUNALE
CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBE	BLICAZIONE
Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che	la presente deliberazione è stata pub
blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni conse	ecutivi d216 MA6.2015 al 11.0.610.201
e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o re	eclami
or the second of	
	W endanger was
Randazzo, lì	IL SEGRETARIO GENERALE
	Dott.ssa Carmela Vitetta
CROMINIO ATO DI AUNDAVITA DOI	2
CERTIFICATO DI AVVENUTA ESE	
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il	5 GIU. 2015
Ø1 A:	
Ai sensi dell'art. 12, comma 1º della L. R. 44/91	
Ai sensi dell'art. 12, comma 2º della L. R. 44/91 (immedia	tamente esecutiva)
Randazzo, lì	IL SEGRETARIO GENERALE
	Dott.ssa Carmela Vitetta
	Dott.ssa Carmeia Vitetta
* 3	
*	
	3